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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 26 Ženski, 100m Slobodno/Free 10 godina i stariji
2/27/2022 - 8:50 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

1 Kategorija 10god i stariji 

1. KALJEVIC, Mina 05 11. April 58.83 679 A 28.22 30.61
2. KALJEVIC, Anja 05 11. April 59.44 658 A 28.78 30.66
3. CULIBRK, Tea 04 11. April 1:00.08 637 A 29.03 31.05
4. BUKVIC, Martina 06 11. April 1:00.11 636 A 29.12 30.99
5. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 1:00.56 622 A 28.77 31.79
6. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:01.06 607 A 30.01 31.05
7. LALKOVIC, Helena 05 11. April 1:01.32 599 A 28.73 32.59
8. TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 1:01.96 581 A 30.08 31.88
9. RADIVOJEVIĆ, Olja 07 PK Ribnica 1:02.24 573 B 29.90 32.34

10. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:02.60 563 B 29.95 32.65
11. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1:03.36 543 B 30.27 33.09
12. LABUS, Lara 06 Partizan 1:03.47 540 B 31.05 32.42

NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:03.47 540 B 30.18 33.29
14. CVETKOVIC, Masa 07 Valis 1:03.60 537 B 29.99 33.61
15. VAVIC, Dunja 07 11. April 1:03.64 536 B 30.02 33.62
16. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:03.78 532 B 31.46 32.32
17. KRISKA, Ena 07 11. April 1:03.97 528 R 30.15 33.82
18. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 1:04.24 521 R 31.20 33.04
19. PUCAREVIC, Olga 05 PK Vracar 1:04.39 517 30.43 33.96
20. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 1:04.78 508 30.58 34.20
21. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 1:04.86 506 31.43 33.43
22. PREDALIČ, Vanja 06 ŠD Delfin Ljubljana 1:05.03 502 31.21 33.82
23. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:05.44 493 31.40 34.04
24. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 1:05.45 493 31.67 33.78
25. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 1:06.80 463 32.76 34.04
26. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:07.17 456 32.71 34.46
27. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 1:07.64 446 32.43 35.21
28. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:07.97 440 32.50 35.47
29. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 1:08.02 439 32.64 35.38
30. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 1:08.19 436 32.40 35.79
31. TERZIC, Tara 08 Valis 1:08.32 433 33.01 35.31
32. TODOROVIC, Jana 08 11. April 1:08.43 431 31.97 36.46
33. MILJKOVIC, Jovana 07 Novi Beograd 011 1:08.51 429 33.11 35.40
34. KRIŽAN, Mia 08 PK Ribnica 1:08.65 427 32.85 35.80
35. STOJMENOVIC, Visnja 06 Partizan 1:08.71 426 33.01 35.70
36. HODZIC, Masa 10 Partizan 1:08.86 423 33.10 35.76
37. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 1:08.88 423 33.23 35.65
38. JANKOVIC, Ena 07 Partizan 1:08.96 421 32.64 36.32
39. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:09.29 415 33.80 35.49
40. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 1:09.45 412 33.32 36.13
41. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 1:09.47 412 32.44 37.03
42. DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011 1:09.84 405 32.33 37.51
43. GRCIC, Milica 09 11. April 1:09.88 405 33.82 36.06
44. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 1:10.14 400 32.75 37.39
45. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:10.31 397 33.57 36.74
46. HANN, Andrea 04 PK Vracar 1:10.41 396 31.98 38.43
47. MARKOVIC, Mihaela 05 Neptun 1:10.54 393 32.43 38.11
48. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:11.17 383 34.22 36.95
49. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 1:11.46 378 34.09 37.37
50. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:11.69 375 34.24 37.45
51. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 1:11.78 373 33.43 38.35
52. STANKOVIC, Anastasija 03 PK "BPK" Bgd 1:12.05 369 34.23 37.82
53. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:12.43 363 35.45 36.98
54. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 1:12.47 363 34.05 38.42
55. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 Mladost 1:12.55 362 34.39 38.16
56. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:12.79 358 34.78 38.01
57. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:13.16 353 34.07 39.09
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 26, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, 1 Kategorija 10god i stariji 

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

58. SIMIC, Ana 10 11. April 1:13.95 341 35.61 38.34
59. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1:14.40 335 35.40 39.00
60. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 1:14.72 331 34.95 39.77
61. SPASIC, Anja 05 Novi Beograd 011 1:15.51 321 34.91 40.60
62. ZELIC, Jovana 08 Novi Sad 1:15.71 318 35.25 40.46
63. MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:16.08 313 35.23 40.85
64. ILC, Manja 09 PK Ribnica 1:16.10 313 36.14 39.96
65. ADAMIČ, Hana 08 PK Ribnica 1:16.21 312 35.46 40.75
66. VESIC, Iva 09 PK Vracar 1:16.52 308 36.40 40.12
67. MIRKOV, Nadja 08 Crvena Zvezda 1:16.96 303 34.52 42.44
68. CVETKOVIC, Angelina 07 11. April 1:17.23 300 33.07 44.16
69. MILADINOVIC, Jelena 04 PK Vracar 1:17.98 291 36.75 41.23
70. RADOVANOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:18.06 290 36.68 41.38
71. PAJIC, Jovana 08 Crvena Zvezda 1:18.63 284 36.69 41.94
72. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost 1:19.02 280 37.04 41.98
73. BAKIC, Nadja 09 Usce 1:19.36 276 38.23 41.13
74. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:19.46 275 37.39 42.07
75. TOMIC, Lana 10 Barakuda 1:19.69 273 37.94 41.75
76. RANKOVIC, Mina 08 Novi Beograd 011 1:19.75 272 36.84 42.91
77. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 1:19.86 271 37.71 42.15
78. PETROVIC, Dunja 11 Valis 1:20.05 269 37.95 42.10
79. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 1:20.31 266 37.89 42.42
80. BOSKOVIC, Jelena 10 PK Obilic 1:20.43 265 39.00 41.43
81. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 1:21.25 257 37.33 43.92
82. DUGANDZIC, Emilija 11 PK Obilic 1:21.40 256 39.74 41.66
83. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:21.90 251 38.64 43.26
84. LEPSANOVIC, Lena 10 11. April 1:22.01 250 37.68 44.33
85. KONDIC-JOVANOVIC, Anastasija06 Novi Beograd 011 1:23.47 237 38.76 44.71
86. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:23.86 234 39.79 44.07
87. OBRADOVIC, Milica 11 PK Obilic 1:24.48 229 41.10 43.38
88. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 1:25.05 224 40.12 44.93
89. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:25.09 224 39.34 45.75
90. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:25.23 223 39.63 45.60
91. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:25.46 221 39.23 46.23
92. PETKOVIC, Ana 11 11. April 1:25.99 217 40.46 45.53
93. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:26.19 215 40.20 45.99
94. PAJIC, Natalija 11 PK Obilic 1:26.23 215 39.20 47.03
95. STOJANOVIC, Nikolina 11 PK Obilic 1:26.55 213 40.96 45.59
96. KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 1:27.05 209 41.04 46.01
97. ĐORĐEVIĆ, Sara 09 Klub za vodene sportove Mornar 1:27.31 207 40.65 46.66
98. VUKSIC, Tea 10 PK Obilic 1:27.36 207 42.66 44.70
99. MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 1:28.23 201 40.47 47.76

100. MITIC, Tijana 10 11. April 1:28.93 196 40.03 48.90
101. BANJALIC, Milica 09 Barakuda 1:30.60 185 42.73 47.87
102. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 1:31.94 177 43.87 48.07
103. PANTIC, Dunja 11 11. April 1:33.02 171 44.63 48.39
104. DZUVEROVIC, Una 10 11. April 1:34.86 161 44.95 49.91
105. BANOVIC, Srna 12 Bonatti 1:37.26 150 43.36 53.90
106. VLAJKOVIC, Mina 11 Usce 1:38.86 143 46.15 52.71
107. MILOSAVLJEVIC, Jovana 11 Usce 1:45.36 118 47.53 57.83
108. VELJKOVIC, Elena 08 Barakuda 1:51.58 99 51.76 59.82

2 Kategorija 12-13godina

1. DJURIC, Miona 09 PK Obilic 1:04.78 508 30.58 34.20
2. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 1:05.45 493 31.67 33.78
3. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:07.17 456 32.71 34.46
4. KNEZEVIC, Matea 09 PK "BPK" Bgd 1:08.02 439 32.64 35.38
5. HODZIC, Masa 10 Partizan 1:08.86 423 33.10 35.76
6. GRCIC, Milica 09 11. April 1:09.88 405 33.82 36.06
7. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 1:10.14 400 32.75 37.39
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 26, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, 2 Kategorija 12-13godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

8. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1:10.31 397 33.57 36.74
9. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 1:11.78 373 33.43 38.35

10. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 1:12.43 363 35.45 36.98
11. JOVANIĆ, Sofija 10 Crnica 1:12.47 363 34.05 38.42
12. TRIFUNOVSKA, Tamara 10 Mladost 1:12.55 362 34.39 38.16
13. POPOVIC, Mila 09 11. April 1:13.16 353 34.07 39.09
14. SIMIC, Ana 10 11. April 1:13.95 341 35.61 38.34
15. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1:14.40 335 35.40 39.00
16. ŠKAPER, Ajda 10 PK Ribnica 1:14.72 331 34.95 39.77
17. ILC, Manja 09 PK Ribnica 1:16.10 313 36.14 39.96
18. VESIC, Iva 09 PK Vracar 1:16.52 308 36.40 40.12
19. RADOVANOVIĆ, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:18.06 290 36.68 41.38
20. BAKIC, Nadja 09 Usce 1:19.36 276 38.23 41.13
21. TOMIC, Lana 10 Barakuda 1:19.69 273 37.94 41.75
22. MILORADOVIC, Masa 10 Bonatti 1:19.86 271 37.71 42.15
23. ZIVKOVIC, Sofija 09 11. April 1:20.31 266 37.89 42.42
24. BOSKOVIC, Jelena 10 PK Obilic 1:20.43 265 39.00 41.43
25. RAOS, Ivana 09 Novi Beograd 011 1:21.25 257 37.33 43.92
26. LEPSANOVIC, Lena 10 11. April 1:22.01 250 37.68 44.33
27. IVANOVIĆ, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 1:25.05 224 40.12 44.93
28. CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 1:25.46 221 39.23 46.23
29. ĐORĐEVIĆ, Sara 09 Klub za vodene sportove Mornar 1:27.31 207 40.65 46.66
30. VUKSIC, Tea 10 PK Obilic 1:27.36 207 42.66 44.70
31. MITIC, Tijana 10 11. April 1:28.93 196 40.03 48.90
32. BANJALIC, Milica 09 Barakuda 1:30.60 185 42.73 47.87
33. DZUVEROVIC, Una 10 11. April 1:34.86 161 44.95 49.91

3 Kategorija 10-11 godina

1. RADOJEVIĆ, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:11.17 383 34.22 36.95
2. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:12.79 358 34.78 38.01
3. MARKOVIC, Lena 11 11. April 1:16.08 313 35.23 40.85
4. KOLCESKA, Teodora 12 Mladost 1:19.02 280 37.04 41.98
5. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 1:19.46 275 37.39 42.07
6. PETROVIC, Dunja 11 Valis 1:20.05 269 37.95 42.10
7. DUGANDZIC, Emilija 11 PK Obilic 1:21.40 256 39.74 41.66
8. ANTONIJEVIĆ, Danica 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:21.90 251 38.64 43.26
9. ŽIVKOVIĆ, Dunja 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:23.86 234 39.79 44.07

10. OBRADOVIC, Milica 11 PK Obilic 1:24.48 229 41.10 43.38
11. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 1:25.09 224 39.34 45.75
12. PAVLOVIĆ, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:25.23 223 39.63 45.60
13. PETKOVIC, Ana 11 11. April 1:25.99 217 40.46 45.53
14. MILOŠEVIĆ, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:26.19 215 40.20 45.99
15. PAJIC, Natalija 11 PK Obilic 1:26.23 215 39.20 47.03
16. STOJANOVIC, Nikolina 11 PK Obilic 1:26.55 213 40.96 45.59
17. KRAJNOVIC, Andreja 11 Barakuda 1:27.05 209 41.04 46.01
18. MIHAJLOVIC, Vanja 11 Partizan 1:28.23 201 40.47 47.76
19. GUBERINIC, Kalina 11 PK Obilic 1:31.94 177 43.87 48.07
20. PANTIC, Dunja 11 11. April 1:33.02 171 44.63 48.39
21. BANOVIC, Srna 12 Bonatti 1:37.26 150 43.36 53.90
22. VLAJKOVIC, Mina 11 Usce 1:38.86 143 46.15 52.71
23. MILOSAVLJEVIC, Jovana 11 Usce 1:45.36 118 47.53 57.83


